
 
 

ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Омского муниципального района 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от 12.09.2012 № 1738-п 

 

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление социальных выплат на 

строительство (реконструкцию) индивидуального жилья», утвержденный 

постановлением Администрации Омского муниципального района Омской 

области от 26.04.2012 № 776-п  

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

требованиями действующего законодательства, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

Омского муниципального района Омской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление социальных выплат на 

строительство (реконструкцию) индивидуального жилья», утвержденный 

постановлением Администрации Омского муниципального района Омской 

области от 26.04.2012 № 776-п (далее - Регламент), следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.23 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной 

услуги» Регламента считать пунктом 2.24. 

1.2. Дополнить раздел 2 «Стандарт предоставления муниципальной 

услуги» Регламента пунктом 2.23 следующего содержания: 

«2.23. На информационных стендах, установленных в здании 

Администрации Омского муниципального района Омской области 

размещаются следующие сведения: 

1. сведения о месте нахождения, графике (режиме) работы, справочных 

телефонах отдела архитектуры; 

2. сведения о порядке предоставления муниципальной услуги; 

3. перечень документов, необходимых для получения муниципальной 

услуги; 

4. образец заполнения заявления; 



 2

5. блок-схема последовательности процедур по предоставлению 

муниципальной услуги.».  

2. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского 

муниципального района Омской области обеспечить опубликование 

настоящего постановления в газете «Омский пригород». 

3. Советнику Главы муниципального района по информационной 

политике Конышевой Е.П. обеспечить размещение настоящего 

постановления на официальном сайте Омского муниципального района 

Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Первый заместитель 

Главы муниципального района                Ю.А. Тетянников 


